



AB ve POLİSLER

AB'nin üzerine inşa edildiği üç temel alandan biri olan Adalet ve İçişleri konuları, 1993 yılında yürürlüğe giren Maastricht Antlaşması'yla AB'nin Kurucu Anlaşması'nda yer almıştır. Polis ve yargı işbirliği için yeni bir hukuki temel oluşturan anlaşma, bugün AB siyasi gündeminin en üst sıralarında yer alan yedi adet ortak çıkar alanı tanımladı. Bunlar: sığınma; dış sınır denetimleri; göç; uyuşturucu ve uyuşturucu bağımlılığı ile mücadele; uluslararası dolandırıcılık ile mücadele, sivil ve ceza konularında adli işbirliği ve son olarak polis ve gümrük işbirliği. Bu politika kapsamında göç ve siyasi iltica alanlarında, üye devletler arasında işbirliği geliştirilerek Avrupa Polis Ofisi'nin (Europol) kurulması kararlaştırılmıştır. Kurulmasına ilişkin Konvansiyon 1 Ekim 1998 tarihinde yürürlüğe giren Europol'ün sorumlulukları, uyuşturucu ticareti ve kara para aklama ile mücadele; nükleer ve radyoaktif madde ticareti, yasa dışı göç, insan ticareti, vb. ile bu tür suçlarla bağlantılı sermaye aklama hareketlerine karşı mücadeledir. Daha fazla bilgi için: www.europol.europa.eu

AB, Türk emniyetinin modernizasyonu için çok sayıda projeye destek oluyor!

Ortaklaşa yürütülen projeler arasında sınır polisinin eğitiminden, Türk polisinin hesap verebilirliği, verimliliği ve etkinliğinin güçlendirilmesine; adli soruşturmanın iyileştirilmesinden, adli tıp kapasitesinin güçlendirilmesine kadar çok sayıda proje bulunuyor.

İşte birkaç örnek

AB ile Türkiye Arasında Emniyet Konusunda İşbirliği

Türkiye ve AB adalet, özgürlük ve güvenlik, AB üye ülkelerinin sınır yönetimi, organize suçlarla mücadele, sığınma ve vize politikası gibi konuları ele almak üzere işbirliği içindedir. Türkiye ve AB üye ülkeleri arasında uzmanlar arasında fikir ve eğitim alışverişi gerçekleştirilmiş; bu güne dek yirmiden fazla projeyi kapsayan işbirliği AB tarafından 90 Milyon Euro ile desteklenmiştir. Bu projelerle polisin sorumluluk, verimlilik ve etkinliklerinin artırılması; daha iyi ifade alma yöntemleri ile adli soruşturmanın iyileştirilmesi; polisin adli tıp kapasitesinin güçlendirilmesi; sınır polisi için bir eğitim sisteminin geliştirilmesi; Türk Polisi ve Jandarma için bağımsız bir şikâyet komisyonu ve şikâyet sisteminin oluşturulması hedeflenmektedir. Verilen destek sonucunda başlatılan Polis Etik Kodu çalışmaları sürdürülmektedir. Bunun yanı sıra 15 pilot ilde toplumsal polislik uygulaması başlatılmış olup 10 ile daha yaygınlaştırılması planlanmaktadır.

AB ve Polis Eğitimi

ERASMUS Öğrenci Değişimi Programı çerçevesinde Türkiye Polis Akademisi ile ikili anlaşma yapmış olan yüksek öğretim kurumlarına öğrenci gönderilmesine ilişkin yapılan bazı işbirlikleri mevcuttur. AB'nin Leonardo da Vinci programı ise, AB'ye üye ve aday ülkelerin mesleki eğitime yönelik politikalarını desteklemek ve geliştirmek için yürütülen bir programdır. Avrupa Polis Akademisi (CEPOL) AB üyesi ülkelerdeki ulusal polis akademilerini bir ağ altında tutan bir kuruluştur. Türkiye, CEPOL projelerine AB çapındaki çerçeve anlaşmalar temelinde katılabilir. CEPOL hakkında daha fazla bilgi için: www.cepol.net/KIM

AB'de Polislerin Çalışma Saatleri

Polis memurları için günlük dinlenme, iş saatleri arası mola ve gece mesai konularında üye devletler özel uygulama getirme hakkına sahiptir. Ancak bu meslek grubu da senelik en az dört haftalık ücretli izin hakkına sahiptir.

AB'de Polis Örgütlenmeleri

Avrupa Polis Konfederasyonu (EuroCOP) 21 ülkeden 29 polis sendikasını kendi çatısı altında toplayan bir kuruluştur. Konfederasyon 600.000 civarında polisi temsil etmektedir. EuroCOP'un ana merkezi Lüksemburg'da bulunmaktadır. Avrupa konularında üyelerini AB kuruluşları karşısında temsil etmektedir. Bu çerçevede Avrupa Konseyi'nde gözetimi statüsüne sahiptir. Daha fazla bilgi için: www.eurocop-police.org/english/start.htm

Daha Fazla Bilgi İçin:

Europol, Avrupa Polis Ofisi: www.europol.europa.eu

Emniyet Genel Müdürlüğü: www.egm.gov.tr

Erasmus Öğrenci Değişimi Programı

http://ec.europa.eu/education/programmes/socrates/erasmus/what_en.html

Ulusal Ajans: www.ua.gov.tr

AB Çalışma Saatleri Direktifi <http://europa.eu/scadplus/leg/en/cha/c10405.htm>

www.avrupa.info.tr

Bu ve burada yer almayan benzer konularda daha ayrıntılı bilgi almak istiyorsanız bize telefon, faks ve e-posta ile ulaşın. Sorularınızı bekliyoruz.

ABBM İstanbul

Mete Cad. Park Apt. No. 24-A,
Gümüşsuyu, Taksim 34437, İstanbul
Tel : (+90.212) 244 89 29 PBX
Faks : (+90.212) 244 89 20
e-posta: istanbul@avrupa.info.tr

ABBM Ankara

Tunalı Hilmi Caddesi No: 82/B-1
Kavaklıdere 06700 Ankara
Tel : (+90.312) 468 90 70
Faks : (+90.312) 468 90 75
e-posta: ankara@avrupa.info.tr